
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec:uspor@postacert.istruzione.it - e-mail:usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI siglato in data 08.07.2020, Comparto Scuola, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2020/21, diffuso con nota 

del MIUR, prot. n. 18134 del 09.07.2020; 

VISTI l’elenco degli aspiranti alle utilizzazioni e la graduatoria degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie, 

entrambi pubblicati con nota di questo ATP, n.  5426 del 27.07.2021; 

VISTO il successivo provvedimento della scrivente, prot. n. 5595 del 03.08.2021, pubblicato in pari data; 

VISTO l’atto, prot. n. 5676 del 6 agosto 2021, di pubblicazione degli esiti della mobilità annuale del 

personale delle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO l’atto prot. n. 5794 del 11.08.2021 di rettifica della già disposta mobilità annuale, come sopra 

indicato; 

ESAMINATI i reclami pervenuti e, laddove fondati, ravvisata la necessità di adottare le conseguenti 

rettifiche; 

 

 

DISPONE 

 

 

Per l’anno scolastico 2021/22, rispetto alle determine assunte con atto della scrivente n. 

5676/2021 e successiva rettifica, per la classe di concorso A037 - II grado e nei limiti del personale 

docente di cui alla tabella infra riportata, le seguenti rettifiche: 

 
 

                          SCUOLA   SECONDARIA   DI   II GRADO  

     ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  

      

COGNOME E NOME  CLASSE DI CONCORSO               
E TITOLARITA’ 

PUNTEGGIO 
E 
PRECEDENZE 

VARIAZIONE rispetto a 
determina precedente 

 

RUSSO MARIA CRISTINA 

A037  

 
A037 – IST. “M. Colonna” 
ROMA 

 
Punti 18 
Prec. SI – 
prevista da Ccni 

 
Coi - IIS Mossa ORISTANO 

(ex Tomiselli) 

 

DELIGIA GABRIELE 

A037  

 
A037 – IST. “G.M. Devilla” 
– Corso Serale - SASSARI   

 
Punti 6         
Prec. NO 

 
NON OTTIENE 

 

Elisa Serra 
Documento firmato digitalmente 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec:uspor@postacert.istruzione.it - e-mail:usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici  

Delle Istituzioni Scolastiche di II Grado della Provincia 

LORO SEDI 

 

Al Dirigente  

Ufficio Scolastico Provinciale  

SASSARI 

 

Alle OO. SS. Comparto Scuola 

Della Provincia 

LORO SEDI 

 

All’ALBO 

SEDE  

 

Al Sito WEB 

SEDE  

 


		2021-08-12T08:45:54+0000
	SERRA ELISA


		2021-08-12T11:11:59+0200
	protocollo




